

oda'dan haberler



(1947 - 24 Aralık 1981)

ÜNAL AKINCI'YI YİTİRDİK

Odamız İzmir Şubesi Yönetim Kurulu üyesi arkadaşımız Ünal Akıncı'yı yitirdik.

Bir kaza sonucu yitirdiğimiz Ünal Akıncı dürüst, çalışkan ve aydın kişiliği ile tanınan, meslektaşları arasında çok sevilen bir elektrik mühendisiydi.

Yaşamı ve anısı ile onur duyuyoruz.

EMO YÖNETİM KURULU

EMO KOORDİNASYON KURULU TOPLANDI

Odamızın çalışmalarındaki koordinasyonu sağlamak için her dönem yapılan, koordinasyon kurulu toplantılarının ikincisi Ankara'da yapıldı. Merkez ve Şube Yönetim Kurullarının katıldığı toplantıda örgütsel sorunlarla, üyelerin mesleki ve özlük sorunları ayrıca proje vize uygulamaları, kalite belgesi uygulamaları gibi teknik konular tartışıldı.

Bu dönem yapılacak kongre hazırlıklarının da gözden geçirildiği toplantıda, meslek alanında önemli çalışmalar yapan üyelerin ödüllendirilmesini sağlayacak bir "Bilim Kurulu" nun kurulması kararı alındı.

ODA KONGRELERİ YAPILYOR

EMO Tüzüğü gereğince her yıl yenilenen Oda Organları için, bu yıl da Ocak ve Şubat ayları içinde kongreler yapılacak ve elektrik mühendislerinin katılacağı seçimlerle de yeni kurullar görevlendirilecek.

Ankara, İstanbul ve İzmir Şubelerimizle, Adana, Bursa, D. Bakır ve Samsun Bölge Temsilciliklerinin kongreleri Ocak ayı içinde, bu kongrelerden seçilecek delegelerin katılacağı Oda Merkez Kongresi Şubat ayı içinde Ankara'da yapılacak.

Yönetmelikler gereği olarak her üye bağlı bulunduğu Şube ya da Bölge temsilciliğindeki kongrelere katılabiliyor. Ancak bu kongrelerden delege seçilerek Oda Merkez Kongresine katılma hakkını elde edebiliyor.

Şube ve Bölge Temsilciliklerine bağlı olan illerin dökümü şöyle;

Ankara Şubesine bağlı iller : Ankara, Çankırı, Çorum, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gümüşhane, Kastamonu, Kayseri, Kars, Kırşehir, Konya, Nevşehir, Niğde, Sivas, Tokat, Yozgat.

İstanbul Şubesine bağlı iller : İstanbul, Adapazarı, Bolu, Edirne, Kırklareli, Tekirdağ, Zonguldak!

İzmir Şubesine bağlı iller : İzmir, Afyon, Antalya, Aydın, 3urdur, Denizli, İsparta, Kütahya, Manisa, Muğla, Uşak. Adana Bölge Temsilciliğine bağlı iller : Adana, Adıyaman, G. Antep, Hatay, K. Maraş, Mersin.

Bursa Bölge Temsilciliğine bağlı iller : Bursa, Balıkesir, Bilecik, Çanakkale.

Diyarbakır Bölge Temsilciliğine bağlı iller : Diyarbakır, Bitlis, Elazığ, Hakkâri, Malatya, Muş, Siirt, Tunceli, Urfa, Van, Ağrı, Bingöl.

Samsun Bölge Temsilciliğine bağlı iller: Samsun, Amasya, Artvin, Giresun, Ordu, Rize, Sinop, Trabzon.

Şube ve Bölge Temsilcilikleri kendilerine bağlı olan illerdeki elektrik mühendisi sayısının % 3'ü kadar delege seçiyorlar. Bu seçilmiş delegelerle, Şube ve Bölge Temsilcilikleri Yönetim Kurulu üyeleri, Merkez Yönetim Kurulu, Merkez Denetleme Kurulu ve Merkez

Onur Kurulu üyeleri, doğal delege olarak, Oda Merkez Kongresine katılıyorlar. Odanın en yetkili organı olan Oda Merkez Kongresi, meslek ve ülke sorunları ile meslektaşların özlük sorunlarını gündemine alıyor ve bir yıllık bir çalışma alanını belirleyerek, Odanın Merkez organlarını seçiyor. Ayrıca üst örgüt TMMOB Kongresine katılacak olan 100 elektrik mühendisi de Oda Merkez Kongresinde seçiliyor.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ GECESİ

Her yıl yapılan geleneksel "Elektrik Mühendisleri Gecesi" 4 Aralık 1981 günü Dedeman Oteli Salonunda yapıldı. Geniş bir meslektaş kesiminin eşleri ile katıldığı gece, neşeli bir atmosfer içinde sürdü. Gecemize katılan Danışma Meclisi üyesi Sayın Paşa Sarıoğlu'na ve TEK Genel Müdürü Sayın Kamil Toktaş'a, Atatürk'ün 100. doğum yılı nedeni ile Odamız tarafından birer ödül verildi.

BURSA'DA ELEKTRİKÇİ KURSLARI AÇILDI

Gün geçtikçe sanayileşen bir bölge olan Bursa'da, Bursa Bölge Temsilciliğimiz iki dönem elektrikçi kursu açtı. Temel matematik, temel fizik, elektrik devreleri, elektrik kanunları, gerilim düşümü, kesit hesabı, malzeme bilgisi, elektrik ve motor tesisatı, elektrik tesislerinde emniyet gibi konuların ders olarak verildiği kursu başarı ile tamamlayanlara sertifikaları Temsilcilik Yönetim Kurulu Başkanı Mümin Ceyhan tarafından verildi.

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM TESİSLERİ YÖNETMELİĞİ BASILDI

Üyelerimiz tarafından aranan Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği, en son değişiklikleri de kapsayacak biçimde yeniden basıldı.

Üyelerimiz Yönetmeliği Oda şube ya da temsilciliklerinden temin edebilirler.